Kypb6oHwioeBa Pe3upa laHucoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

H-186.10.2024

H-187.10.2024

H-188.10.2024

H-189.10.2024

H-190.10.2024

H-191.10.2024

H-192.10.2024

H-193.10.2024

H-194.10.2024

H-195.10.2024

H-196.10.2024

H-197.10.2024

H-198.10.2024

H-199.10.2024

H-200.11.2024

H-201.11.2024

H-202.11.2024

H-203.11.2024

H-204.11.2024

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

4o KypboHwoeBa Pesnpa
NaHuncoBHa

YMNO KypboHwoesa Pe3npa
JlaHncoBHa

4o KypboHwoeBa Pesnpa
NaHuncoBHa

YMNO KypboHwoesa Pe3naa
JlaHncoBHa

4o KypboHwoeBa Pe3snpa
[NaHuncoBHa

YMO KypboHwoesa Pe3snaa
JlaHncoBHa

4o Kypb6oHwoeBa Pe3snpa
[NaHuncoBHa

4o KypboHwoeBa Pesnpa
JaHncoBHa

YMNO KypboHwoesa Pe3naa
[NaHuncoBHa

4o Kypb6oHwwoeBa Pesnpa
JaHuncoBHa

4YMNO KypboHwoesa Pe3naa
[NaHuncoBHa

4o KypboHwoeBa Pesnpa
JaHuncoBHa

YMNO KypboHwoesa Pe3naa
[NaHuncoBHa

YMNO KypboHwoesa Pe3npa
JlaHncoBHa

4o KypboHwoeBa Pesnpa
NaHuncoBHa

YMNO KypboHwoesa Pe3npa
JlaHncoBHa

4o KypboHwoeBa Pesnpa
NaHuncoBHa

YMNO KypboHwoesa Pe3naa
JlaHncoBHa

4o KypboHwoeBa Pesnpa
[NaHuncoBHa

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

13.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

18.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

27.10.2024

29.10.2024

30.10.2024

04.11.2024

07.11.2024

10.11.2024

11.11.2024

14.11.2024

CBepeHun

Kyp6oHLloeBa Pe3naa JaHnUCoOBHa

002103

21.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHN

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXKNMOCTH

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



H-205.11.2024

H-206.11.2024

H-207.11.2024

H-208.11.2024

H-209.11.2024

H-210.11.2024

H-211.12.2024

H-212.12.2024

H-213.12.2024

H-214.12.2024

H-215.12.2024

H-216.12.2024

H-217.12.2024

4o KypboHwwoeBa Pesnpa
JaHuncoBHa

4YMNO KypboHwoesa Pe3naa
[NaHuncoBHa

4o KypboHwoeBa Pesnpa
JaHuncoBHa

4YMNO KypboHwoesa Pe3npa
[aHuncoBHa

4o KypboHwoeBa Pe3snpa
NaHuncoBHa

YMNO KypboHwoesa Pe3naa
JlaHncoBHa

4o KypboHwoeBa Pesnpa
NaHuncoBHa

4YMNO KypboHwoesa Pe3npa
JlaHncoBHa

4o KypboHwoeBa Pesnpa
[NaHuncoBHa

YMNO KypboHwoesa Pe3naa
JlaHncoBHa

4o KypboHwoeBa Pe3snpa
[NaHuncoBHa

YMNO KypboHwoesa Pe3snaa
JlaHncoBHa

Yo KypboHwoeBa Pesnpa
[NaHuncoBHa

18.11.2024

21.11.2024

22.11.2024

27.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

03.12.2024

08.12.2024

10.12.2024

14.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHKa HeBUXKUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Курбоншоева Резида Данисовна

