

## Курбоншоева Резида Данисовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Курбоншоева Резида Данисовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002103			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
H-186.10.2024	ЧПО Курбоншоева Резида Данисовна	05.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-187.10.2024	ЧПО Курбоншоева Резида Данисовна	09.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-188.10.2024	ЧПО Курбоншоева Резида Данисовна	10.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-189.10.2024	ЧПО Курбоншоева Резида Данисовна	13.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-190.10.2024	ЧПО Курбоншоева Резида Данисовна	16.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-191.10.2024	ЧПО Курбоншоева Резида Данисовна	16.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-192.10.2024	ЧПО Курбоншоева Резида Данисовна	18.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-193.10.2024	ЧПО Курбоншоева Резида Данисовна	21.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-194.10.2024	ЧПО Курбоншоева Резида Данисовна	22.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-195.10.2024	ЧПО Курбоншоева Резида Данисовна	24.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-196.10.2024	ЧПО Курбоншоева Резида Данисовна	24.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-197.10.2024	ЧПО Курбоншоева Резида Данисовна	27.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-198.10.2024	ЧПО Курбоншоева Резида Данисовна	29.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-199.10.2024	ЧПО Курбоншоева Резида Данисовна	30.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-200.11.2024	ЧПО Курбоншоева Резида Данисовна	04.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-201.11.2024	ЧПО Курбоншоева Резида Данисовна	07.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-202.11.2024	ЧПО Курбоншоева Резида Данисовна	10.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-203.11.2024	ЧПО Курбоншоева Резида Данисовна	11.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-204.11.2024	ЧПО Курбоншоева Резида Данисовна	14.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

H-205.11.2024	ЧПО Курбоншоева Резида Данисовна	18.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-206.11.2024	ЧПО Курбоншоева Резида Данисовна	21.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-207.11.2024	ЧПО Курбоншоева Резида Данисовна	22.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-208.11.2024	ЧПО Курбоншоева Резида Данисовна	27.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-209.11.2024	ЧПО Курбоншоева Резида Данисовна	29.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-210.11.2024	ЧПО Курбоншоева Резида Данисовна	29.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-211.12.2024	ЧПО Курбоншоева Резида Данисовна	03.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-212.12.2024	ЧПО Курбоншоева Резида Данисовна	08.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-213.12.2024	ЧПО Курбоншоева Резида Данисовна	10.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-214.12.2024	ЧПО Курбоншоева Резида Данисовна	14.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-215.12.2024	ЧПО Курбоншоева Резида Данисовна	16.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-216.12.2024	ЧПО Курбоншоева Резида Данисовна	16.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-217.12.2024	ЧПО Курбоншоева Резида Данисовна	17.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости